令和　　年　　月　　日

 税務署長殿

氏  名  又  は

名  称  及  び

代 表 者 氏 名

令和

酒 類 の 購 入 年 月 日

輸 出 酒 類 販 売 場

の 所 在 地

酒 類 の 所 在 場 所 及 び 名 称

譲

渡

酒

類

（受）

税 額

価 格

単 価

数 量

規 格 ・ 銘 柄

輸 出 酒 類 販 売 場

令 和 年

譲 渡 （ 受 ） の 理 由

譲 渡 （ 受 ） 年 月 日

氏 名 又 は 名 称

住 所 等

販 売 業 者 名

の 納 税 地

人

（渡）

日

 ２．※印欄は、記載しないでください。

収受印

第

月 ㊞税務署長

（フリガナ）

（フリガナ）

 注意　１．この申請書は、２通提出してください。

譲

受

購

入

先

※ 上記の申請について、租税特別措置法第87条の６第４項の規定により承認します。

住  所  等

円

個  人  番  号

又  は

法  人  番  号

※
法
人
番
号
は

、
税
務
署
提
出
用
２
通
の
内
１
通
の
み
に
記
載
し
て
く
だ
さ
い

。

記

（ 電 話 番 号 - - ）

（ 電 話 番 号 - - ）

※ 税務署整理欄

（〒 － ）

円

申

請

者

円

↓　個人番号の記載に当たっては、左端を空欄とし、ここから記載してください。

円 円

円

円円

　　下記のとおり、租税特別措置法第87条の６第４項に規定する承認を受けたいので、申請します。

円

年

円

号

CC1-5439

番号確認 入力年月日 年 月 日

ア ル コ ー ル 分

合 計

輸出酒類販売場購入物品譲渡（譲受け）承認申請書

月 日

年

（ 電 話 番 号 - - ）

（ 電 話 番 号 - - ）

（ 電 話 番 号 - - ）

日月

円

円

品 名

２
通
提
出

酒税

	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_17:
	fill_18:
	fill_19:
	Text16:
	0:
	1:
	0:
	1:
	11:

	Text16-1:
	0:
	1:
	0:
	1:
	11:

	Text16-2:
	0:
	1:
	0:
	1:
	11:

	Text16-3:
	Text16-4-1--1:
	Text16-5:
	Text16-4-1--1-1:
	Text16-5-1:
	Text17:
	Text1:
	Text2:
	Text3:
	0:
	1:
	2:

	Text4:
	Text5:
	0:
	0:
	1:
	0:
	1:
	3:

	1:
	0:
	1:
	0:
	1:
	3:

	2:
	0:
	1:
	0:
	1:
	3:

	fill_16:
	0:
	1:
	0:
	0:
	1:
	2:
	3:

	1:
	0:
	1:
	2:
	3:

	2:
	0:
	1:
	2:
	3:

	Dropdown1:
	0:
	1: [平成]

	fill_20:
	0:
	1:
	2:
	3:

	fill_22:
	fill_221: